
 

 

Referat fra instituttrådsmøte 3. mars 2017 
 

Til stede: Lene Frost Andersen, Siv Kjølsrud Bøhn, Magne Thoresen, Kristin Larsen Sand, 

Anne Spurkland, Nils Christian Danbolt (fra kl.14) 

Avdelingsledere: Rune Blomhoff (til kl 14), Reidar Tyssen, Arnoldo Frigessi 

Øvrige: Trude Abelsen, Linda Helgesen, Hela Soltani (referent) 

 

Sak 1/17: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

  

Sak 2/17: Godkjenning av referat fra forrige møte 

Referat fra instituttrådsmøte 3. mars ble godkjent. 

 

O-sak 3/17: Orienteringssaker fra instituttleder 

Stillingen som avdelingsleder MolMed har vært utlyst. Det er kommet inn 9 søknader. Disse 

skal sendes sakkyndig komite snart. Leder av komiteen blir Finn Wisløff (som sist). 

Stillingen som administrasjonssjef skal også utlyses snart. Linda Helgesen vikarierer i 

stillingen frem til sommeren.  

Livsvitenskapssatsningen: Rune Blomhoff vil representere IMB i flere komiteer. Det 

oppfordres til å kontakte Rune dersom man ønsker å formidle synspunkter og innspill. 

 

O-sak 4/17: Årsregnskap 2016 og endelig budsjett 2017 v/Lene Frost 

Andersen og Trude Abelsen 

Det ble orientert om årsregnskapet 2016 og budsjett for 2017. Se rapport vedlagt 

innkallingen. 

 

O-sak 5/17: Årsplan IMB 2017-2019 v/ Linda Helgesen 

Årsplanen er drøftet tidligere og sluttresultatet er vedtatt og vedlagt innkallingen t.o. 

Årsplanen vil bli oversatt til engelsk og lagt ut. 

Det ble orientert om at instituttleder er med i arbeidsgruppen som utvikler fakultetets 

årsplan 2018-2020. 

 

D-sak 6/17: Prosess for ny budsjettfordelingsmodell v/ Lene Frost Andersen 

Fakultetet har vedtatt en ny budsjettfordelingsmodell som må implementeres på 

instituttene. Instituttleder presenterte den nye modellen og konsekvensene av denne. 

Se presentasjon vedlagt. 

Et forslag til revidert budsjettfordelingsmodell IMB vil bli drøftet på instituttrådsmøtet i 

juni. 

 

D-sak 7/17: Avdeling for komparativ medisin: status v/ Linda Helgesen 

Stillingen som avdelingsleder for avdeling for komparativ medisin (KPM) har vært 

utlyst. Det siktes mot ansettelse før sommeren. Linda Helgesen fungerer som 

avdelingsleder inntil ny leder er på plass. 



 

 

Linda orienterte om status for organisasjonsutviklingsprosjektet KPM. Etter flere år 

med underskudd (2013-2015) har avdelingen snudd tendensen og endte i 2016 med 

et lite mindreforbruk. Dette skyldes at det er gjort et omfattende arbeid med å 

redusere kostnader (totalkostnaden per bur har gått ned) og å øke inntekter. Arbeidet 

med å effektivisere og redusere kostnader vil fortsette utover i 2017 for å sikre at 

budsjettet går i balanse også i inneværende år, da budsjettrammene er betydelig 

innstrammet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


